UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THGG Tân Hồng, ngày     tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Cải cách Hành chính

Năm học 2022-2023
_________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15/08/2019 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp Về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-UBND.TL ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Uỷ ban

nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Giồng Găng trên cơ sở sáp

nhập Trường Tiểu học Tân Phước 3 và Trường Tiểu học Giồng Găng;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ kế hoạch số 427/KH-THGG ngày 01 tháng 9 năm 2022 của Trường Tiểu

học Giồng Găng về việc cải cách thủ tục hành chính năm học 2022 – 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành ban chỉ đạo Cải cách Hành chính Trường Tiểu học Giồng Găng

năm học  2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau (kèm theo danh sách);

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng nền hành chính dân chủ, minh bạch,

hoạt động khoa học, có hiệu quả cao, năng động, nhằm nâng cao sự hài lòng của tổ chức

cá nhân đối với đơn vị và nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước về lĩnh vực Giáo dục và

Đào tạo;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các tổ Chuyên môn, Văn phòng Nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Quyết  định số      /QĐ-THGG  ngày     tháng 9 năm 2022

của Trường Tiểu học  Giồng Găng)
__________________

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công

1 Bùi Thị Thao Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Trần Văn Thuận Chủ tịch CĐ Phó Trưởng ban

3 Đinh Thị Cảnh Tổ trưởng VP Thư ký

4 Đào Thị Ánh Ngọc Tổ trưởng CM Thành viên

5 Lê Tuyết Hạnh Tổ trưởng CM Thành viên

6 Trương Văn Thoại Tổ trưởng CM Thành viên

7 Hoàng Thị Ngọc Hoa Tổ trưởng CM Thành viên

8 Nguyễn Thị Lý Tổ trưởng CM Thành viên

9 Trần Thanh Dũng Trưởng ban TTND Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T10:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T09:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T09:58:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T10:00:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!